彦 自 ま 推 第 1 号
令 和 3 年 （ 2 0 2 1 年 ） ４ 月 1 日

自 治 会 長     様
連 合 自 治 会 長    様

彦根市長  大久保  貴
（公 印 省 略）

令和 3 年度自治会長合同説明会の中止について （お知らせ）

陽春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は市政各般にわたり格別のご理解とご協力を賜り、心から御礼申し

上げます。

例年 5 月に実施しております自治会長合同説明会については、令和 2 年

度同様、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、中止させていただく

こととなりましたのでお知らせします。

説明会当日お渡し予定であった資料につきましては、5月初旬頃に全自治

会長様および連合自治会長様あてに郵送させていただく予定です。

また、補助金等申請方法等についても、昨年同様市ホームページにて公

開させていただく予定をしており、ホームページ公開の詳細につきまして

は説明会資料をお送りする際、併せてお知らせさせていただきます。

みなさまにはご心配をおかけいたしますが、市民の安全を確保するため

に、何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、このお知らせを万一前任の会長様へお届けしてしまった場合、恐

れ入りますが、令和 3 年度の会長様へ本紙等をお渡しくださいますようお

願い申し上げます。

〔問い合わせ先〕

 企画振興部 まちづくり推進課

  担当：戸塚・金田

  ℡ ３０－６１１７

別紙